Hrorosas (peiiTuHroBasi) Tadjimua pe3y/jbTaTOB
YUYACTHUKOB IIKOJbHOI'O 3TANa BCEPOCCUICKON 0OJTMMIUAIBI IKOJIbLHIUKOB
1o (nmpeamMer) HCTOPHUHU

MyHuIHnanbHoOe 001e00pa3oBaTeIbHOE YIPEKICHHUE: MBOY rumuazus Nel4

Kiacc: 5,6,7,8,9,10,11

UKCIIEHHOCTh YYaCTHUKOB: 96

Hara 09.10.2019 Bpewms nposenenus 14.30-16.00

MakcuMabHO BO3MOXKHOE KOJIMYECTBO OQAILIOB:

Ne i/
0 damuiaus

1 AbpamoBa
2 Kydenpar
3 PeBuna
4 VYcreHkoBa
5 BacuinbeB
6 BrnaguBocToKoBa
7 Teitep
8 I'epacumenko
9 T'epacumos
10 Topienun
11 Iémouko
12 JlenucoBa
13 HobpomomoBa
14 3aneukuc
15 N6parnmonr
16 NByenko
17 KopHeeHnkoB
18 CaxHoB
19 Ilerpenko
20 JJonroieHko
21 HopoBckoit
22 JlopoHuH
23 3omotomyn
24 CeMEeHKUB
25 CeipoBa
26 TeneBka
27 TutoB
28 TpommHa

HNma

AHnacracus
Kupun
Codus
Hapbst
CeMen
Juana
Huxwura
Heonwnna
Anekceit
Huxwura
Aptém
Anéna
Codus
3axap
Bnagumup
Wnbs
EBrenmit
Bsiuecnas
Bsuecnas
Buranuii
Erop
Hmutpuit
Hpuna
Juana
Anwnrta
EBrenmit
Erop
Amnacracus

OT4ecTBO

PomanoBna
AnppeeBud
AnexceeBHa
AHJpeeBHa
AnexcaHIpoBUY
AnekcaHpoBHa
Buranbepuu
BrnanumupoBHa
BanepreBuu
MakcumoBu4
IIerpoBuu
CepreeBHa
EBrenneBna
AnexkcaHapoBUY
Hamuposuu
AJexkcaHApOBUY
JlerucoBu4
AHnnpeeBruy
BuranseBuu
MakcumoBu4
JMmutpuesnd
AHartonpeBUY
BnagumupoBHa
JmutpueBna
Pancosna
CepreeBuu
AHnnpeeBny
JmutpuesHa

5 ki1.-28 6amios, 6 k1. 7xi.-60 6., 8 xi1. -57 6., 9 k1.-56 Gaios, 10KkiL.- 65, 11KI1.-76

Jara

poxAeHUs

25.05.2008
09.10.2008
16.02.2008
16.11.2008
12.11.2008
29.08.2009
24.11.2008
26.06.2008
08.12.2008
11.01.2008
23.04.2008
21.10.2008
13.05.2008
09.04.2008
19.04.2008
09.06.2008
06.10.2008
28.03.2008
26.02.2008
26.02.2008
02.04.2008
14.01.2009
04.09.2008
13.11.2008
17.07.2008
04.10.2008
28.02.2008
03.06.2008

Kaace
00yueHHs
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oy

MBOY rumnaszus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnasus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnaszus Nel4
MBOY rumuasus Nel4
MBOY rumuasus Nel4
MBOY rumnaszus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnasus Nel4
MBOY rumnasus Nel4
MBOY rumnaszus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuasus Nel4
MBOY rumnasus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnaszus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnasus Nel4
MBOY rumnasus Nel4
MBOY rumuasus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnasus Nel4

MyHununajibHoe
o0pa3zoBanue

Eiickuii paiion
Elickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Elickuii paiion
Efickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Efickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuit paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Efickuii paiion
Eiickuil paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii palion
Eiickuit paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii palion

Koa-Bo
0a/1J10B

21

Cratyc qumioma
(modeaunTeib,
npusep,
YYACTHHUK)

Y4aCTHUK
YYaCTHHK
Y4acCTHUK
Y4aCTHHUK
Y4aCTHUK
ITPU3EP
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
IMPU3EP
YYaCTHHK
Y4aCTHHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHHK
I[TPU3EP

pusEp

INOBEJUTEJIb
Y4aCTHUK
YYaCTHHK

Ipu3€Ep
Y4aCTHHUK
Y4aCTHHK

INOBEJUTEJIb
Y4acCTHHUK
I[TPU3EP
Y4aCTHHUK
YYaCTHHK
Y4aCTHUK

®HUO yqurens-
HACTAaBHUKA

Bunaxos /1.C.
Bunaxkos /[.C.
Bunaxkos J1.C.
Bunaxos /[.C.
AnemmunHal T.
Anemmnal T
Anemmnal T .
AnemmnHal T
Anemmnal T
Anemmnal T
Anemmnal T
Anemmnal T .
AnemmunHal T
Anemmaal T
Anemmnal T .
Anemmnal T
Anemmnal T
Anemmnal T.
Bunaxkos /].C.
Bunaxos J1.C.
Bunaxos /[.C.
Bunaxkos /[.C.
Bunaxkos J1.C.
Bunaxkos /1.C.
Bunaxkos /1.C.
Bunaxkos /I.C.
Bunaxkos /].C.
Bunaxkos J1.C.



29 ®enopoBuy
30 ®denopoor
31 Yyryi

32 Ilemsr

33 AuekceeBa
34 PomaHEHKO
35 CaBukoBa
36 CMupsirux
37 CmupsruHa
38 Comomaxa
39 Tkau

40 TynuusiHa
41 ®enopos
42 Tlémuk

43 Tloi

44 YedeTeHKO
45 IIunuTeKo

46 Bapyxa
47 T'no6a

48 TaitnyTaHHOB

49 Tapacosa

50 Tacanos

51 BopoOser
52 I'aBpukosa
53 JaubmmH
54 Epemenko
55 3aiiko

56 3aiiresa
57 Wnpucosa
58 Tonctukos
59 Uyryit
60 Uyes

61 Ocurmosa
62 ITanbkOB
63 [epmsixoB
64 Peyx

65 [erpenko
66 Cagapona
67 CemeHoBa
68 CumopoB

69 MuxaiJIn4eHKo

70 MypaBbeBa

71 TlapueBckast

Apcenuit
Tumodeit
AnTon
Enena
EnuzaBera
DnuHa
Tatbsna
Cepapum
AmnrenvHa
Anecs
TartpsiHa
Beponuka
denop
Amnrenuna
Anexcannpa
Poman
Amnacracus
Junana
Asekcauap
Aptém
AHacTacus
Dapun
CraHunciaB
SHuHa
Amutpuit
Ekarepuna
Amnacracus
Omsbra
Jwnana
Jaamn
HBan
Amnppeit
DneoHopa
Maxkcum
Brnagumup
Happs
Codps
Armka
EnuzaBera
Jleonnn
Amnacracus
Enuzasera
EBrenmns

HMBanoBuu
AnekceeBuu
Buxroposuu
BuranseBna
EBrenneBHa
BuranneBHa
AnexcaHapoBHa
AHnnpeeBrny
AHJpeeBHa
EBrenneBna
IOpbeBHa
CepreeBHa
[laBnoBuu
MakcumoBHa
CepreeBHa
OmeroBu4
AmnaTtonbeBHA
JMuTpueBHa
BsgecnaBoBru
BrnanucnaBosug
HuxonaeBna
Dnaap orbl
OmeroBuu
Buxkroposna
AnexceeBud
AHJipeeBHa

CepreeBHa

BnanumuposHa

PomanoBHa
MakcumoBHY

AnexcaHipoBuy

CepreeBuu
Huxonaena
Hropesuu
OneroBuu
CepreeBHa

AnekcaHJipoBHa
AnekcaHIpoBHa

JmutpueBHa

JleonnnoBuy
ApkaneBBIHA
EBrenneBHa
CepreeBHa

14.09.2008
18.05.2008
23.04.2008
02.10.2008
28.10.2007
02.09.2007
07.12.2007
09.09.2007
09.09.2007
15.10.2007
13.12.2007
29.06.2007
04.10.2007
22.09.2007
02.11.2007
05.02.2008
04.09.2007

14.11.2007
13.02.2007
31.03.2007
23.07.2007
13.09.2007

01.08.2006
21.12.2005
21.11.2006
14.01.2006
11.12.2006
02.02.2007
03.05.2006
11.02.2007
13.05.2006
21.10.2005
29.03.2006
15.08.2006
29.09.2006
04.02.2006
16.07.2006
25.09.2006
18.02.2006
24.11.2006

76

16.01.2006 7B
10.03.2006 7B
15.08.2006 7B

MBOY rumnasus Nel4
MBOY rumnaszus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnaszus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuasus Nel4
MBOY rumuasus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuasus Nel4
MBOY rumnaszus Nel4
MBOY rumuasus Nel4
MBOY rumnaszus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnaszus Nel4
MBOY rumuasus Nel4
MBOY rumuasus Nel4
MBOY rumnasus Nel4
MBOY rumnazus Nel4

MBOY rumuaszus Nel4
MBOY rumuaszus Nel4

MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4

Eiickuii paiion
Eiickuit paiion
Efickuii paiion
Eiickuii palion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuil palion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii palion
Eiickuii paiion
Eiickuit paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii palion
Eiickuii palion
E¥ickuii paiion
E¥ickuii paition
E¥ickuii paiion
E¥ickuii paiion
E¥ickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuit paiion
Eiickuil paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuil paiion
Eiickuii palion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuit paiion
Eiickuii paiion
Eiickuit paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion

42

I[MTPU3EP
YYaCTHHK
ITPN3EP
pu3ep
Y4acCTHUK
YYacCTHHUK
ITPU3EP
YYaCTHHK
YYaCTHHUK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
YYacTHHUK
ITPU3EP
YYaCTHHUK
YYacCTHHK
ITPN3EP
Y4acTHHUK

YYaCTHHUK
ITIOBEIUTEJIb
YYaCTHHUK
I[MTPU3EP
YYIaCTHUK

Ipu3€Ep
ITPU3EP
npu3ep
Y4aCTHHK
Y4aCTHHUK
pu3Ep
YYacTHHUK
IMTOBEJJUTEJIb
pu3€Ep
pu3Ep
npu3Ep
YYaCTHHK
Y4aCTHHUK
ooeUTENb
npu3ep
Y4aCTHHK
Ipu3€Ep
YYaCTHHK
Y4aCTHHUK
ITPU3EP
YYaCTHHK

Bumnaxos /1.C.
Bunaxos /[.C.
Bunaxos /[.C.
Bunaxkos J1.C.
Anemmna I'.T'.
Anemmuna I'.T".
Anemmna I'.T'.
Anemmnaa I'.T'.
Anemmna I''T".
Anemmnua I'.T'.
Anemmuna I'.T".
Anemmna I''T".
Anemmnaa I'.T'.
Anemmna I'.T'.
Anemmna I'.T'.
Anemmna I''T".
Anemmna I''T".
Anemmna I''T'.
Anemuna I'.T".
Anemmuna I'.T.

Anemmna I'.T'.
Pynuesa A.H

Bunaxos /I.C.
Bunaxkos J1.C.
Bumnaxkos /1.C.
Bunaxkos /].C.
Bunaxos /[.C.
Bunaxkos J1.C.
Bunaxkos /1.C.
Bunaxos /1.C.
Bunaxos /[.C.
Bunaxkos J1.C.
ITuatuit U H
ITunatnit U H
ITunatnit U H
ITuaTuit U H
ITuatuit U H
ITunatnit U H
ITunatnit U H
ITunatnit U H
Pyauesa A.-H
Pynuesa A.H
Pynuesa A.H



72 Ilymxapes
73 PynneBa

74 TomnkaeB

75 ®dneruHckun
76 Lpirynena
77 UlnsikoBa
78 CoxosioBa
79 TletpoB

80 Apamoa

81 T'octen

82 I'punes

83 Jlonranesa
84 Yyryii

85 EBceeBa

86 3axapeHko
87 3aporos

88 3uHueHKO
89 MBaxHEHKO
90 MBuna

91 Koxopuna
92 Konomuerg
93 Baxkynuna
94 KimumeHkoBa
95 TlonomopeBa
96 brikoB

97 AHzaprouieHKo
98 Buxop

99 BumzeBckas
100 BurneBckuii
101 Bopo6néBa
102 TonoBkuu
103 Tonuaposa
104 Eroposa

105 Xykos

106 Kupunenko
107 Konowmeiinera
108 Kocrapes
109 JTro6unx

110 Musuna

Makap
Hapbs
Bnagucnas
Opukx
TarpsiHa
AmHacTacus
Jnana
Jlenuc
Ombra
Jmurpuit
Januun
Anmna
Kupumn
Kcenus
Munena
Erop
Apuna
Mapus
Bukropus
Amnacracus
Omus
Happs
[TonnHa
[Tomnaa
Winbs
EnuzaBera
Anexcanspa
Anna
Buxkrop
Buomnerra
Hukura
Kcenus
Exarepuna
Ogner
Exarepuna
TTonuna
Anexcanap
[Tommaa

Onecs

JAmutpuesuy
Omnerosna
Hropesuu
CepreeBuu
AnzpeeBHa
MuxaiinoBHa
JAmutpueBHa
Banumosuu
PycnanoBHa
MuxaitnoBuy
Buagumuposuu
AnekceeBHa
AHapeeBud
BnanumupoBHa
BacunseBHa
JAmutpueBny
JmMutpueBHa
AnexcaHapoBHa
CepreeBHa
AnekceeBHa
JAmutpueBHa
JAmutpuesHa
BacunseBHa
BrnanumuposHa
HukonaeBuu
JmutpueBHa
IlerpoBHa
Hukonaesna
AJjexkcaHApOBUY
AnekceeBHa
AnekceeBu4
I'puropseBna
BanepseBna
Hropesuu
AJnexkcaHIpOBHA
ArnexceeBHa
AnexceeBud
Bnapgumuposna

IOpbeBHa

16.11.2005 7B
04.05.2006 7B
13.12.2004r. 8A
04.03.2005r. 8A
15.01.2006 8A
13.12.2005r 8A
28.06.2005 8T"
10.08.2005 8T"
16.06.2004 9A
23.06.2004 9b
21.02.2004 9b
16.07.2004 9b
22.08.2004 9b
25.05.2004 9b
02.03.2004 9b
13.07.2004 9b
21.12.2004 9b
05.12.2004 9b
27.08.2004 9b
06.08.2004 9b
15.12.2004 9B
10.07.2003 10b

09.07.2003 10A
17.02.2002 11A

04.04.2002 11b

MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnuazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumnuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4

Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Exickuil paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuit paiion
Eiickuil paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuil palion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Exickuil paiion
Eiickuil paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuil palion

23.01.2002r. 11A

MBOY rumuazus Nel4

29.01.2003r. 11A MBOY rumuazus Nel4
13.12.2002r. 11A MBOY rumuazus Nel4
01.11.2002r. 11A MBOY rumuasus Nel4
25.10.2002r. 11A MBOY rumuazus Nel4
07.04.2002r. 11A MBOY rumuasus Nel4

17.12.2002  11A MBOY rumnazus Nel4

Eiickuii paifon

Eiickuii paiion

Eiickuii paifon

Eiickuit paifon

Eiickuii paifon

Eiickuii paifon

Eiickuii paifon

27.09.2002r. 11A

MBOY rumuazus Nel4

26.10.2002r. 11A MBOY rumuaszus Nel4
20.06.2002r. 11A MBOY rumuazus Nel4
18.03.2003r. 11A MBOY rumuasus Nel4
16.09.2002r 11A MBOY rumuazus Nel4
30.01.2002r. 11A MBOY rumnuasus Nel4
17.04.2002r. 11A MBOY rumuaszus Nel4

Eiickuii paifon

Eiickuit paifon

Eiickuii paifon

Eiickuii paifon

Eiickuii paiion

Eiickuii paifon

Eiickuii paifon

22

43
16

35
31
21
23
38
22
40

28
22
40
17
28
24
24
53
34
52

12
21
23
11
14
15
18

13
15
19

YYaCTHHK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
I[MOBEJJUTEJIb
YYaCTHHK
YYacCTHHUK
ITPN3EP
ITPU3EP
YYaCTHHK
YYacTHHUK
ITPU3EP
YYaCTHHK
I[MOBEJJUTEJIb
YYacTHHUK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
I[MOBEJJUTEJIb
YYacTHHUK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
I[MOBEJJUTEJIb
YYaCTHHUK
ITPU3EP
YYaCTHHK
YYaCTHHK
YYacTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHHK
YYacCTHHUK
YYaCTHHK
YYacCTHHUK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
YYacTHHUK
YYaCTHHK
YYacCTHHUK
YYaCTHHUK

Y4aCTHHUK

Pynuesa A.H
Pynunesa A.H
Bunaxkos J1.C.
Bunaxkos J1.C.
Bunaxkos J1.C.
Bunaxkos /1.C.
Bunaxkos /I.C.
Bunaxkos /I.C.
Anemmvna I'.T.
Anemmna I'.T.
Anemmna I'.T'.
Anemmna I'.T.
Anemmuna I'.T.
Anemmna I'.T.
Anemmna I'.T'.
Anemmna I'.T.
Anemmvna I'.T.
Anemmna I'.T.
Anemmna I'.T.
Anemmna I'.T.
Anemmvna I'.T.
Kpasnosa A. II.
TTuaTuit U H
ITunatnit U H
ITuaTuit U H
TTuaTuit U H
TTuaTuit U H
TTuaTuit U H
ITunatnit U H
TTuaTuit U H
ITunatnit U H
TTuaTuit U H
TTuaTuit U H
ITunatnit U H
TTuaTuit U H
ITunatnit U H
TTuaTuit U H
Tt U H
ITunatnit U H



111 Mypabikun
112 TlapackeBudu
113 Tepexoarox
114 Tlonroparkas

115 TTonomapesa

116 PoyT

117 Csarko

118 Xaiibymrnaa
119 10puenko

120 AmenuHa

121 Becnanosa

122 BumotrHa

123 Boiiko

124 T'upuna

125 I'pumrkuna

126 T'ypuna

127 Kykoa

128 UpnueBa

129 KonaueHko
130 Kozapenko

131 Kpacuxona
132 KysHenos

133 JIucHuueHko
134 JlornnoBa

135 Maksu

136 MupouTHHYIEHKO
137 MuxainuueHko
138 Mumenun

139 Tlopnsackun
140 Nonosa

141 3omoTapén

142 Unbsicoa

143 HcakoB

144 KojgoMuitdeHKO
145 Kopones

146 Kpasnoa

147 KpacnHos

148 KpacHOKyTCKHiA
149 JlazapeBa

Bagum
Bukropus
OBenuHa
Mapus
[Tonmuua

Jleonapn
JleancoBuu

Cepreii
Bukropus
Aunekceit
Anna
Happs
Kcenus
Buxropust
Exarepuna
AneBTuHa
Anexcannapa
Amnacracust
Anexcannpa
Hukura
Wpuna
Kanna
EBrenwnit
VibsiHa
Amnacracust
CeBak
JlaBum
Jlaamna
HBan
Cepreii
Hatanba

Huxwura
Kamuia
Aptem
Koncrantua
Bsaecnas
Amnacracus
Anexcanuap

Unbs

305

CepreeBuu

KoncrantunoBHa
DnyapaoBHa
EBrenneBHa

BnanumuposHa
JleancoBrua

CepreeBua
PycnanoBna
Jmutpuesuy
EBrenneBna
JAmutpuesHa
CepreeBHa
AHnpeeBHa
AnexcaHIpOBHA
Hropesna
AnexcaHapoBHa
Nnpuanana
HBaHoBHa
AnaTonbeBHY
HMBanoBna
BacuipreBna
Biaumuposuy
AmnpipeeBHa
BrnaagucnaBosna
CerpakoBuu
AJekcaHIpOBUY
MaxkcumoBuy
AnexcaHIpoBUY
EBrenbeBnu
BayecnaBoBHa
AuexceeBud
Kampanona
Brnagumuposuu
OneroBuy
AnekcaHpoBu4
Brnagumuposna
AHppeeBud
BuranseBuu
AnekcanapoBHa

16.09.2002r. 11A | MBOY rumna3zus Nel4

23.02.2003r.
23.08.2002r.
05.09.2002r.
17.02.2002r.

28.08.2002r.

27.03.2003r.

25.03.2002r.

23.08.2002r.
03.09.2002
16.11.2002
17.03.2002
22.11.2002
03.06.2002
02.07.2002
30.12.2002
23.09.2002
12.12.2002
01.06.2002
01.03.2002
22.12.2001
18.01.2003
17.11.2002
06.02.2002
17.07.2002
23.03.2002
17.06.2002
12.06.2002
22.11.2002
04.09.2002
15.10.2002
06.10.2002
17.03.2002
07.04.2002
19.10.2002
10.09.2002
21.09.2002
07.11.2002
01.08.2002

Eiickuit paifon

11A MBOY rumnuaszus Nel4 Eiickuii paiion

11A MBOY rumuazus Nel4 Eiickuii paiion

11A MBOY rumnuazus Nel4 Eiickuii paiion

11A MBOY rumuazus Nel4 Eiickuii paiion

11A MBOY rumuazus Nel4 Eiickuii paiion

11A MBOY rumuazus Nel4 Eiickwuii paiton

11A | MBOY rumnuazus Nel4 Eiickuii paiton

11A MBOY rumuazus Nel4 Eiickuii paiion
11B  MBOY rumnasus Nel4 Eiickwuii paiton
11B MBOY rumnasus Nel4 Eiickwuii paiion
11B MBOY rumnasus Nel4 Eiickuii paiion
11B  MBOY rumnuazus Nel4 Eiickuii paiion
11B  MBOY rumnasus Nel4 Eiickwuii paiton
11B | MBOY rumnasus Nel4 Eiickuii paiion
11B MBOY rumnasus Nel4 Eiickuii paiion
11B  MBOY rumnuazus Nel4 Eiickuii paiion
11B  MBOY rumnasus Nel4 Eiickuii paiton
11B MBOY rumnazus Nel4 Eiickuii paiion
11B MBOY rumnasus Nel4 Eiickwuii paiton
11B  MBOY rumuazus Nel4 Eiickwuii paiion
11B | MBOY rumnuasus Nel4 Eiickuii paiion
11B  MBOY rumuasus Nel4 Eiickwuii paiton
11B MBOY rumnasus Nel4 Eiickwuii paiton
11B MBOY rumnasus Nel4 Eiickuii paiion
11B MBOY rumnasus Nel4 Eiickuii paiion
11B  MBOY rumnuazus Nel4 Eiickuii paiion
11B MBOY rumnasus Nel4 Eiickwuii paiton
11B | MBOY rumuasus Nel4 Eiickuii paiion
11B MBOY rumnuasus Nel4 Eifckuii paiion
1TA MBOY rumuazus Nel4 Efickuii paiion
11A MBOY rumnasus Nel4 Eiickwuii paiton
11A MBOY rumuazus Nel4 Eiickuii paiion
11A MBOY rumnuasus Nel4 Eiickuii paiion
11A MBOY rumnuazus Nel4 Eiickwuii paiion
11A | MBOY rumnazus Nel4 Eiickuii paiion
11A MBOY rumuazus Nel4 Eiickuii paiion
11A° MBOY rumnasus Nel4 Eiickuii paiion
11A | MBOY ruvnazus Nel4 Eiickuit paiion

21
32
40
15
17
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17
18
20

13
15
19
21
32
12
15
17
14
17
18
20

13
15
19
21
32
12
15
17
14
17
18
20

13
15
19

YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
[NOBEJIUTEJIb
YYaCTHHK
YYaCTHHK

ITPU3EP

YYaCTHHK
YYacCTHHUK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
Y4acCTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
Y4acTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
YYacTHHUK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
Y4acCTHHUK
YYacTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
YYacCTHHUK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
Y4aCTHHUK
YYacTHHUK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
Y4acTHHUK
YYacTHHUK
YYaCTHHK
YYaCTHHK

IMunatnit U H
ITuntnii U H
ITunatuit U H
ITunatnit U H
ITunatnit U H

Tt U H

ITunatnii U H
TTuaTuit U H
ITunatnit U H
ITunatnit U H
ITuaTuit U H
TTuaTuit U H
ITunatnit U H
ITunatnit U H
TTuaTuit U H
Tt U H
ITunatnit U H
ITuntnit U H
TTuaTuit U H
Tt U H
TTuaTuit U H
TTuaTuit U H
ITunatnit U H
ITuaTuit U H
TTuatuit U H
TTuaTuit U H
ITunatnit U H
ITuntnii U H
TTuaTuit U H
ITunatnit U H
ITuntnit U H
ITuaTuit U H
ITuaTuit U H
TTuaTuit U H
ITunatnit U H
ITuntnit U H
TTuaTuit U H
TTuaTuit U H
ITunatnit U H



150 Eroposa Exarepuna

[Ipeacenarens xropu
UiieHs! XtopH:

JmutpuBHa

08.04.2003 11A | MBOY rumnazus Nel4

Eiickuii paifon

N .H. ITuutuit
I'.T". Anemmuna
A. H. Pynnena
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I[TPU3EP

Anemmna I'.T".
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